Junta de aclaraciones 
Visita a instalaciones 
Presentación y apertura de proposiciones 
Fallo 
Firma del Contrato 

LPA-926082963-0D9/2025 

27/11/2025 

Adquisición ae Equipo de Cómputo y Tecnologías de la 
Información, y Licencias informáticas e Intelectuales 

$2 686.00 
(son: dos mil seiscientos ochenta y seis pesos 00/100 M.N.) 

Los detalles se determinan en la proQia convocatoria 
Electrónica 

02/12/2025 14:00 horas 
N/A 

OB/12/2025 11 :00 horas 
09/12/2025 14:00 horas 

Dentro de los 15 días naturales siguientes a la notificación 
del fallo 

Hermosillo, Sonora, a 27 de noviembre del 2025 .

[...]

Pérez, titular de la Notaría Pública número 11 O, con residencia en la Ciudad de San Luis Rio Colorado, 
Sonora, instrumento que quedó debidamente inscrito en el Instituto Catastral y Registra! del Estado de 
Sonora, de la oficina jurisdiccional de Puerto Peñasco, Sonora, bajo el número 53774 (cincuenta y tres 
mil setecientos setenta y cuatro ,en el volumen 5426 (cinco mil cuatrocientos veintiséis) de la sección 
primera con fecha 21 de noviembre de 2018 (veintiuno de noviembre de dos mil dieciocho); documento 
que se anexa al presente convenio para que forme parte del mismo y surta los efectos legales a que 
haya lugar. 

11.2. - Que el predio identificado como Parcela 299 Z1 P2/2 del Ejido Las Lágrimas, con superficie de